HVN 2014/15
Landesliga Luneburg Frauen
HG Winsen/Luhe

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft

Gastmannschaft

So.21.09.2014 15:00 603118 v MTV Tostedt HG Winsen/Luhe 21:16
So. 28.09.2014 15:10 603121 HG Winsen/Luhe HSG Elbmarsch 17:24
So0.12.10.2014 15:10 603122 HG Winsen/Luhe SG BW Rosen...uchholz I 18:15
So.19.10.2014 17:00 603120 HG Winsen/Luhe TVV Neu-Wulmstorf 19:26
So.16.11.2014 17:00 603121t HG Winsen/Luhe MTV Eyendorf 23:18
So. 23.11.2014 15:10 603122 HG Winsen/Luhe SV Altencelle 19:9
So. 30.11.2014 12:00 601115 SV Garf3en-Celle 11l HG Winsen/Luhe 21:15
So. 07.12.2014 15:10 603121 HG Winsen/Luhe TSV Wietze 15:19
So. 14.12.2014 16:00 601142 HSG Lachte-Lutter HG Winsen/Luhe 26:21
So. 18.01.2015 15:10 603121 HG Winsen/Luhe MTV Ashausen/Gehrden 21:29
So. 25.01.2015 17:00 603122 HG Winsen/Luhe MTV Tostedt 19:27
Sa. 14.02.2015 16:30 603136t SG BW Rosen...uchholz Il HG Winsen/Luhe 34:20
Sa. 21.02.2015 17:30 603116 TVV Neu-Wulmstorf HG Winsen/Luhe 16:18
Sa. 28.02.2015 19:15 603106 t MTV Eyendorf HG Winsen/Luhe 29:25
Do.05.03.2015 20:30 603105 v HSG Elbmarsch HG Winsen/Luhe 19:19
Sa. 07.03.2015 19:00 601115 SV Altencelle HG Winsen/Luhe 25:22
So. 15.03.2015 15:10 603122 HG Winsen/Luhe SV Garf3en-Celle Il 19:14
Sa. 21.03.2015 16:30 601192 TSV Wietze HG Winsen/Luhe 23:21
So. 29.03.2015 16:00 605188 v MTV Embsen HG Winsen/Luhe 32:24
So.19.04.2015 15:10 603122 HG Winsen/Luhe HSG Lachte-Lutter 21:18
So. 26.04.2015 15:10 603122 HG Winsen/Luhe MTV Embsen 24:18
Sa. 09.05.2015 17:00 603101 MTV Ashausen/Gehrden HG Winsen/Luhe 20:20

nu .Dokument 013, erstellt am 26.06.2024 15:00 | Seite 1 von 2

V2T
N\

Handballverband Niedersachsen-Bremen

Hallenverzeichnis

601115

601142

601192

603101

603105

603106

603116

603118

603120

603121

603122

603136

605188

Celle, Herm.-Billung-Gymnasium
Hermann-Billung-StraBe 1, 29225 Celle (OT Neustadt)

Lachendorf, RS

Sudfeld, 29331 Lachendorf

Wietze, SZ

Am Hallenbad, 29323 Wietze

Stelle, MTV VSH

Holtorfsloher Weg, 21435 Stelle (OT Ashausen)
Drage/Elbe, Elbmarsch-SH

Stover StralBe 76, 21423 Drage/Elbe
Eyendorf, Gerhard-Langer-SH

Zum Borgfeld, 21376 Eyendorf

Neu Wulmstorf, SH Gymnasium
Ernst-Moritz-Arndt-StraRe, 21629 Neu-Wulmstorf
Tostedt, SH SchiitzenstraBe

Schitzenstral3e, 21255 Tostedt
Winsen/L.-Roydorf, SH IGS

Ramenweg, 21423 Winsen/Luhe (OT Roydorf)
Winsen/L., SH BS

Birgerweide, 21423 Winsen/Luhe

Winsen/L., SH WINarena

Burgerweide, 21423 Winsen/Luhe

Buchholz, Nordheidehalle

Holzweg 4, 21244 Buchholz

Embsen, SH Schulzentrum
BahnhofstraRe 62, 21409 Embsen



HVN 2014/15
Landesliga Luneburg Frauen
HG Winsen/Luhe

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende
v

u

h

t
NH
NG
N2
WH
WG
w2
U
ZH
G

.. Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
.. Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
.. Halle wurde geéndert

.. Heimrecht wurde getauscht

.. Heimmannschaft nicht angegreten

.. Gastmannschaft nicht angetreten

.. Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

... Wertung gegen Heimmannschaft

... Wertung gegen Gastmannschaft

... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

.. Begegnung wurde umgewertet

.. Heimmannschaft zuriickgezogen

.. Gastmannschaft zurtickgezogen

nu .Dokument 013, erstellt am 26.06.2024 15:00 | Seite 2 von 2

V2T
N\

Handballverband Niedersachsen-Bremen



