HVN 2014/15

Landesliga Lüneburg Frauen

HG Winsen/Luhe

Mannschaftsspielplan



Handballverband Niedersachsen-Bremen

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft		Hallenverzeichnis	
So. 21.09.2014 15:00 603118 v	MTV Tostedt	HG Winsen/Luhe	21:16	601115	Celle, Herr
So. 28.09.2014 15:10 603121	HG Winsen/Luhe	HSG Elbmarsch	17:24		Hermann-E
So. 12.10.2014 15:10 603122	HG Winsen/Luhe	SG BW Rosenuchholz II	18:15	601142	Lachendor Südfeld, 29
So. 19.10.2014 17:00 603120	HG Winsen/Luhe	TVV Neu-Wulmstorf	19:26		
So. 16.11.2014 17:00 603121 t	HG Winsen/Luhe	MTV Eyendorf	23:18		
So. 23.11.2014 15:10 603122	HG Winsen/Luhe	SV Altencelle	19:9		Wietze, SZ
So. 30.11.2014 12:00 601115	SV Garßen-Celle III	HG Winsen/Luhe	21:15		Am Hallen
So. 07.12.2014 15:10 603121	HG Winsen/Luhe	TSV Wietze	15:19		Stelle, MT\ Holtorfsloh
So. 14.12.2014 16:00 601142	HSG Lachte-Lutter	HG Winsen/Luhe	26:21		
So. 18.01.2015 15:10 603121	HG Winsen/Luhe	MTV Ashausen/Gehrden	21:29		Drage/Elbe
So. 25.01.2015 17:00 603122	HG Winsen/Luhe	MTV Tostedt	19:27		Stover Stra
Sa. 14.02.2015 16:30 603136 t	SG BW Rosenuchholz II	HG Winsen/Luhe	34:20	603106	Eyendorf, (Zum Borgf
Sa. 21.02.2015 17:30 603116	TVV Neu-Wulmstorf	HG Winsen/Luhe	16:18		
Sa. 28.02.2015 19:15 603106 t	MTV Eyendorf	HG Winsen/Luhe	29:25	603116 I	Neu Wulms Ernst-Morit
Do. 05.03.2015 20:30 603105 v	HSG Elbmarsch	HG Winsen/Luhe	19:19		
Sa. 07.03.2015 19:00 601115	SV Altencelle	HG Winsen/Luhe	25:22		
So. 15.03.2015 15:10 603122	HG Winsen/Luhe	SV Garßen-Celle III	19:14		Tostedt, S
Sa. 21.03.2015 16:30 601192	TSV Wietze	HG Winsen/Luhe	23:21		Schützenst
So. 29.03.2015 16:00 605188 v	MTV Embsen	HG Winsen/Luhe	32:24	603120	Winsen/L
So. 19.04.2015 15:10 603122	HG Winsen/Luhe	HSG Lachte-Lutter	21:18		Rämenweg
So. 26.04.2015 15:10 603122	HG Winsen/Luhe	MTV Embsen	24:18	603121 Win	Winsen/L.,
Sa. 09.05.2015 17:00 603101	MTV Ashausen/Gehrden	HG Winsen/Luhe	20:20		Bürgerwei
				603122	Winsen/L.,
					Bürgerwei
				603136	Buchholz

Hallenver	zeichnis
601115	Celle, HermBillung-Gymnasium Hermann-Billung-Straße 1, 29225 Celle (OT Neustadt)
601142	Lachendorf, RS Südfeld, 29331 Lachendorf
601192	Wietze, SZ Am Hallenbad, 29323 Wietze
603101	Stelle, MTV VSH Holtorfsloher Weg, 21435 Stelle (OT Ashausen)
603105	Drage/Elbe, Elbmarsch-SH Stover Straße 76, 21423 Drage/Elbe
603106	Eyendorf, Gerhard-Langer-SH Zum Borgfeld, 21376 Eyendorf
603116	Neu Wulmstorf, SH Gymnasium Ernst-Moritz-Arndt-Straße, 21629 Neu-Wulmstorf
603118	Tostedt, SH Schützenstraße Schützenstraße, 21255 Tostedt
603120	Winsen/LRoydorf, SH IGS Rämenweg, 21423 Winsen/Luhe (OT Roydorf)
603121	Winsen/L., SH BS Bürgerweide, 21423 Winsen/Luhe
603122	Winsen/L., SH WINarena Bürgerweide, 21423 Winsen/Luhe
603136	Buchholz, Nordheidehalle Holzweg 4, 21244 Buchholz
605188	Embsen, SH Schulzentrum Bahnhofstraße 62, 21409 Embsen

HVN 2014/15

Landesliga Lüneburg Frauen

HG Winsen/Luhe

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

V	Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen



Handballverband Niedersachsen-Bremen